



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 6 listopada 2019 r.

IZA.272.1.18.2019

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Roboty budowlane polegające na budowie budynku hospicjum z infrastrukturą techniczną i układem drogowym - etap I wraz z prawem opcji”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający niniejszym przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W projekcie architektonicznym określona jest klasa drewna jako C-24 w konstrukcyjnym C-27 proszę o odpowiedź jaką Projektant wymaga.

Proszę o wyszczególnienie ilości drewna dachowego i ilości i wielkości dźwigarów dachowych.

Odpowiedź:

Obowiązującą klasą drewna jest C27. Szczegółowe zestawienie drewna przedstawiono w przedmiarze oraz kosztorysie.

Zestawienie drewna zawarte w dokumentacji (przedmiary):

- Krokwie narożne i koszone 8,82m³
- Krokwie zwykłe 34,79m³
- Murlaty 4,53m³
- Podwaliny 5,53m³
- Słupki 3,06m³

W przedmiotowym projekcie, dach drewniany stanowi konstrukcję drugorzędną, opartą na stropie. Projekt nie przewiduje konstrukcji dźwigarowej dachu. W związku z powyższym nie zostanie podane rozliczenie dźwigarów dachowych.

Pytanie 2:

Zamawiający nie umieścił na stronie profili instalacji kanalizacyjnej i deszczowej, wodociągowej, przyłącza gazu i rozwinięć c.o. i kanalizacji proszę o uzupełnienie dokumentacji ponieważ w/w rys. niezbędne są do wyceny a przedstawiona przedmiary są tylko pomocnicze do projektu.

Odpowiedź:

Ze względu na prosty charakter obiektu (budynek parterowy) oraz w związku z tym, że na rysunkach zagospodarowania terenu oraz instalacji wewnętrznych poszczególne instalacje zostały szczegółowo opisane (rzędne, spadki, materiał, odległości kolejnych odcinków) projekt nie przewiduje dodatkowych rysunków rozwinięć.

Pytanie 3:

Z powodu istotnych braków w dokumentacji proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 26.11.2019 r. ponieważ termin 12.11.2019 jest niewystarczający na wykonanie rzetelnej wyceny i przesunięcie terminu o 1 dzień roboczy jest złym traktowaniem wszystkich zainteresowanych przetargiem.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody.

STAROSTA

Jan Zychlinski